
 

 הודעה לעיתונות

 המתאם ההומניטרי קורא להאצת המאמץ להתאוששות רצועת עזה 2014-שנה לאחר מעשי האיבה ב

 2015ביולי  7 ירושלים,

את  שטח הפלסטיני הכבוש,בהמתאם ההומניטרי רוברט פּייפּר, הביע ה לאחר ההסלמה במעשי האיבה בעזה שנ

וכמו השיקום ברצועת עזה. "עזה עדיין מצויה במשבר,  איטיותמתמשך והלנוכח המצב ההומניטרי הנמשך חששו 

ציין מר פייפר לאחר פגישה של ארגונים הומניטריים  ,"המחיר הגבוהתמיד, אזרחים הם המשלמים את 

 שהתקיימה אתמול בעיר עזה.

מיליארד דולר והפסדים כלכליים  1.4ימים, גרמו לעזה נזקים ישירים ועקיפים בשווי  51כו מעשי האיבה, שנמש

שישה מהם ילדים( ואלפים רבים נפצעו.  551אזרחים ) 1,462ברחבי עזה נהרגו . רמיליארד דול 1.7בשווי 

 ( נפלו גם הם קורבן לסכסוך.אזרחים ישראלים )בהם ילד

מיליון בני אדם קיבלו סיוע  1.4-יותר ממשפחות, אלף  90-כארגונים הומניטריים תמיכה להעניקו ועד היום מאז 

 חברתית. עבודה ניכרת כבר נעשתה בפינוי הריסות ונפלי תחמושת.-ילדים קיבלו תמיכה פסיכואלף  85-במזון וכ

 3.5-לתרומות בסך כ , התחייבו תורמים2014באוקטובר  וועידה הבינלאומית לשיקום עזה, שהתכנסה בקהירב

מיליארד דולר לתמיכה במאמצי השיקום. פלסטין, ישראל והאו"ם הקימו לצורך זה מנגנון ייעודי להקלת הכנסתם 

הבתים  12,600את בנייתם מחדש של  שיאפשרשיקום, בהליך של חומרי בניין. בחודש האחרון החל שלב חדש 

 ור חדש.שנהרסו כליל וכן בניית די

בדיור זמני או במחסים  ושוהים עקוריםעדיין בני אדם אלף  100-למרות כל המאמצים המתמשכים הללו, ככיום, 

בני אדם עדיין ממתינים לחיבור לאספקת המים העירונית. העבודה על מספר מתקני בריאות אלף  120מאולתרים. 

לעזה נותרו בלא מימון. יתרה מכך, סוכנות הסעד בקשת התרומות ההומניטריות מ 70%מרכזיים טרם החלה. 

מתמודדת עם  –מאוכלוסיית עזה במתן שירותים חיוניים  70%-המסייעת לכ –והתעסוקה של האו"ם )אונר"א( 

ת יכולתנו להתקדם מסיוע משבר מימון חסר תקדים בקרן הכללית שלה. "גרעון כבד במימון הומניטרי מגביל א

. תשעה חודשים אחרי ועידת השיקום בקהיר, יש להאיץ את תהליך התאוששותה לטווח קצר לשיקום לטווח ארוך

 אמר מר פייפר. ,"של עזה

רמים לתוקורא י הסיוע בשטח הפלסטיני הכבוש להאיץ את תהליך ההתאוששות, ארגון הגג של גופכדי 

עד עתה ח שההתחייבויות שניתנו בקהיר יתורגמו במהירות למימון קונקרטי בשטח, מאחר שבינלאומיים להבטי

" דו־שימושיים"הפריטים המכספי ההתחייבויות. בנוסף קורא הארגון לישראל לבחון את רשימת  28%רק שולמו 

אותם פריטים הדרושים לטיפול רפואי דחוף. על הרשויות הישראליות ובייחוד שהכנסתם לעזה מוגבלת, 

עזה. כן קורא הארגון לממשלת פלסטין של והפלסטיניות לשתף פעולה בטיפול במשבר המים והאנרגיה החריף 

ותי בתנועת בני . ולבסוף קורא הארגון לישראל להתיר גידול משמעוהטיפול בו תהליך השיקוםניהול לחזק את 

 אדם וחומרי בניין אל עזה וממנה.



משום שיכולות ההתמודדות כלכלי שממילא היה מעורער מאוד, -חברתיהחריפו קשות מצב  2014-מעשי האיבה ב

ת עומד כע שיעור האבטלה בעזההבנק העולמי, פי נתוני . למצור לאחר שמונה שנותשל הפלסטינים דולדלו מאוד 

 80%מהאוכלוסייה. על פי הערכות,  73%-ר ביטחון תזונתי פוגע בהוא הגבוה בעולם. חוסו ,43% על

שעות ביום,  12מהאוכלוסייה מסתמכים על סיוע הומניטרי, בעיקר סיוע במזון. חשמל זמין רק במשך שמונה עד 

מהצרכים היומיים. מדי יום מוזרמים לים זעיר חלק לשאינה נותנת מענה אלא גם באספקת המים,  פוגעוהדבר 

בשל מחסור בחשמל ובדלק. מעריכים כי בין השאר , מיליון ליטר 90מי שפכים מטוהרים חלקית בהיקף של התיכון 

 החודשים האחרונים כמעט הוכפלו שיעורי תמותת אימהות. 12-ב

אמר מר פייפר. "יש לחלץ את  ,"בהחזרת משקי הבית לרמת פגיעותם שלפני המלחמהניתן להסתפק לא "

 ."המשברים המחזוריים הללו, המנציחים את עצמםהפלסטינים בעזה מ
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